APROVADO
1 3 FE\L

Vereador Felipe
Presidente

Professor Osv

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Presidente da Câmara, o Vereador Felipe César solicitando autorização para

homenagear a Senhora Maria Olga Marcondes Nunes em Sessão solene em comemoração ao dia

internacional da mulher.

REQUERIMENTO N° 217/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA, O VEREADOR
FELIPE CÉSAR SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
HOMENAGEAR A SENHORA MARIA OLGA MARCONDES NUNES
EM SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO DIA
INTERNACIONAL DA MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 257/2016
Data: 15/02/2016 - Horário: 15:13

111 111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO Ao Presidente da Câmara, o Vereador Felipe César solicitando autorização para

homenagear a Senhora Maria Olga Marcondes Nunes em Sessão solene em comemoração ao dia

internacional da mulher..

Pindamonhangaba, 15 de Fevereiro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1